
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（第 11 報） 

 
2022 年 2 月 10 日 
日綜産業株式会社 

 
 当社社員におきまして、下記のとおり新型コロナウイルスに感染していることが判明し
ましたので、お知らせいたします。 

当該感染者においては、既に医療機関及び保健所の指示に従い待機療養をしており、今
後は保健所の指示に従うものといたしますが、各事業場における濃厚接触者と思われる社
員もおらず、引き続き PCR 検査実施及び消毒等の感染拡大防止を行ってまいります。 

また、濃厚接触者以外の社員につきましても PCR 検査の実施及び消毒等含め拡大防止
措置に努める所存です。 
 関係者の皆様には、多大なご心配をお掛けする事となりますが、ご迷惑をお掛けしない
よう業務に取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 

№ 事業所名 人数 判定日 備考 
1 広島支店（広島県広島市中区） 1 名 2 月 3 日  
2 岩間事業所（茨城県笠間市） 1 名 2 月 4 日  
3 岩間事業所（茨城県笠間市） 1 名 2 月 6 日  

 
【本件に関するお問い合わせ先】 
コロナウイルス対策室  043-296-6998           
mailbox@nisso-sangyo.co.jp 

以 上 


